1

教育・就職課	 御中	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 平成 26年 7月
株式会社エルエスモード

BEAUTRIUM

 平成 27年 3月卒業生求人	 二次募集（関西）

前略 毎年弊社よりの求人依頼に際し、多数の学生の皆様をご推薦頂きまして、心より感謝申し上げます。

既に一次募集を行ないましたが、追加で関西サロンのみ若干名の募集をさせていただきます。

つきましては二次募集求人票をご送付致しますので、ご査収の程、お願い申し上げます。

尚、一次募集で面接を受けられた方は、今回の応募はできかねますので、その点ご指導の程、宜しくお願

い申し上げます。

関東エリアサロンに関しましては定員を超えました為、関西エリアのみの募集とさせていただきます。

重ねてお願い申し上げます。

草々

（第二次募集要項）
１.	 履歴書	 	 ２.	 全身写真	 	 ３.	 自己 PR文
上記必要書類を、人事担当者宛にご郵送下さい。受理後、各人にご連絡致します。

（書類郵送先）
〒542-0081大阪府大阪市中央区南船場 3-12-21心斎橋プラザビル新館 7F
BEAUTRIUM 心斎橋
関西採用担当／小野田敬三	 宛

-1-

 2

平成 27 年 3 月新卒生	 求人票（関西）

BEAUTRIUM代表	 十亀	 昇

人事担当	 関西：小野田	 敬三

店舗名 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 BEAUTRIUM
芦屋 〒659-0091芦屋市東山町 15-12ネスト芦屋 2F 0797-32-9413

心斎橋 〒542-0081大阪市中央区南船場 3-12-21心斎橋プラザビル新館 7F 06-6244-3261

神戸 〒650-0024 神戸市中央区海岸通 3番 NOF神戸海岸ビル 4F 078-332-5519

梅田 〒530-0013大阪市北区茶屋町 15-9-2 XROSS chayamachi S-3, 2F 06-6373-3837

URL www.beautrium.com/

代表者 十亀	 昇 従業員数 280名

求
人
者

人事担当             小野田	 敬三	 ／	 心斎橋 06-6244-3261

 採用数 男／未定	 	 	 	 	 女／未定

営業時間 各店舗により異なる	 	 	  営
業
時
間	 休日 年間 105日

基本給 16万円以上（休日手当含む） 交通費 実費支給（月額 4万円以内）
賃
金

昇給 毎月の技術試験による
厚
生 加入保険 雇用保険	 労災保険	 厚生年金	 整容国保	 ／	 健康診断年 1回

面接 必要書類受理後随時（書類選考	 面接選考）

必要書類 ①履歴書	 ②全身写真	 ③自己 PR文

書類提出 平成 26年 7月より随時受付

書類提出先 〒542-0081大阪府大阪市中央区南船場 3-12-21心斎橋プラザビル新館 7F
	 	 	 	 	                 BEAUTRIUM心斎橋 	 小野田	 敬三	  宛

備
考

◆サロン見学・勉強会（週 2回）見学可	 ※希望のサロンにお電話にてお申し込み下さい
◆就職説明会 HAIR LIVE有り。※別紙参照の上、お申し込みください。